
     
    

    
  

    
       
        
          Tato webová stránka používá cookies

        

        
          U nás používáme cookies pro zajištění správného chodu webu, k analýze návštěvnosti, ke sledování výkonu, personalizaci obsahu a k cílení reklam. Informace o tom, jak naše stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a webovou analytiku. Podrobnější nastavení si můžete jednoduše zobrazit kliknutím na „podrobné nastavení cookies“. Nastavení cookies můžete také upravit v nastavení vašeho internetového prohlížeče.

        

       

       
        
        
          Souhlasím se vším 
        

        
         
          Podrobné nastavení cookies
        
       

    

  






  
    
      
        
        Podrobné nastavení cookies

        Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při vaší návštěvě našich webových stránek těmito stránkami nebo stránkami našich partnerů zasílány a ukládány do vašeho prohlížeče.

        
          ×
        
      

      
       
                
                
                  
                    Nezbytné (provozní) cookies
                    aktivní
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies jsou nutné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek a k jejich zabezpečení.

                    

                  

                

                
                  
                    
                    
                      
                    
                    Analytické cookies
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak naše webové stránky používáte, a tím stránky zlepšit a přizpůsobit je vašim potřebám.

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                      Marketingové cookies
                      
                     
                    

                    
                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám umožňují sledovat chování návštěvníků našich webových stránek a lépe přizpůsobit naši reklamu vašim zájmům.

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                      Souhlas s marketingovými aktivitami
                      
                     
                    

                    
                  

                  
                    
                      Tento souhlas je určen pro zpracování Vaší emailové adresy za účelem cílení reklamy na základě first party dat v reklamních systémem Facebook Ads, Google Ads a Sklik.

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                      Souhlas s personalizovanou reklamou
                      
                     
                    

                    
                  

                  
                    
                      Tento souhlas uděluje za účelem cílení personalizované reklamy.

                    

                  

                

                
                
              

        

      
        Souhlasím s vybraným
        Souhlasím se vším 
      

     
    

  



 




 

  
  [image: Obal print - Obaly, které prodávají]
  
  
    
  
    
      
                    
            [image: Čeština] | 
            [image: Deutsche] |
            [image: Slovenskí] | 
            [image: English]  
            

            					
							
	
								Produkty
									[image: Krabice]Krabice
	[image: Obaly]Obaly
	[image: Reklamní poutače]Reklamní poutače
	[image: Prodejní stojany]Prodejní stojany
	[image: Ostatní]Ostatní


							
	
                O nás
              
	
                Služby
                	Předtisková příprava
	Návrhy konstrukcí obalů
	Ofsetový tisk
	Lakování a laminace
	Kašírování
	Výsek
	Lepení a kompletace


              
	
                Poptávka
              
	
                Reference
              
	
                Kontakty
              


					

				
    

  

  

  




	

  

  
    
    
    
   
              
                    
          

            

          

          

          

          

                     
        
          
          [image: ]

          Jsme ofsetová tiskárna
Nabízíme ofsetový tisk do formátu B0 (100 x 140 cm)



          
                    
          

            

          

          

          

          

                     
        
          
          [image: ]

          Kompletní výroba 
Nabízíme kompletní výrobu krabic a obalů 



          
                    
          

            

          

          

          

          

                     
        
          
          [image: ]

          Krátké dodací termíny
Realizace činností "pod jednou střechou" = nadstandardně krátké dodací termíny



          
                    
          

            

          

          

          

          

                     
        
          
          [image: ]

          Více jak 25 let zkušeností
Poradíme Vám s výběrem vhodného materiálu, tisku i konstrukce



    

    
    
      
      
    

    

      
      

    

   

  





   

  
  
  Společnost OBAL PRINT, s. r. o. byla založena v roce 1994 se zaměřením na ofsetový tisk a kartonáž. Vyrábíme krabice, obaly, reklamní poutače, prodejní stojany z hladkých, vlnitých a kašírovaných lepenek zušlechtěných pětibarevným ofsetovým tiskem a následnou povrchovou úpravou. Nabízíme kompletní výrobu - ofsetový tisk, lakování, kašírování a výsek - vše do formátu B0 (100 x 140 cm), dále pak také lepení a kompletaci výrobků. Zhotovujeme krabice a obaly různých velikostí a konstrukcí. Zákazník si může vybrat z katalogu FEFCO nebo mu navrhneme individuální řešení na míru. Na základě našich dlouholetých zkušeností vám poradíme s výběřem vhodného materiálu i konstrukce pro vaše krabice a obaly.


 

     

  




  
  

     
      
      

   
   
    Krabice
Naší doménou je výroba krabic s potiskem. Krabice vyrábíme více jak 25 let a za tu dobu jsme měli možnost nasbírat spoustu zkušeností a vyrobit mnoho různých krabic - dárkové krabice, krabice na boty, dortové krabice, krabice na vína a destiláty, krabice s okénkem... Celá výroba - ofsetový tisk, lakování, kašírování, výsek a lepení - probíhá pod "jednou" střechou, což nám umožňuje garantovat vám krátké dodací termíny.


 
    

    [image: sample-1]
        

  

   
    
        [image: sample-1]

    

    Obaly  

    Specializujeme se na výrobu obalů z hladké i vlnité lepenky, kašírovaných i nekašírovaných. Obaly mohou být potištěny vícebarevným ofsetovým tiskem. Vyrobíme pro vás - dárkové obaly, obaly na víno, obaly s potravinářským atestem - to vše na míru. V současné době se velké oblibě těší balení systémem bag-in-box, který představuje moderní trend ve vývoji balení tekutin v objemech od 3 do 20 litrů. Nejčastěji vyrábíme obaly pro objem 3 a 5 litrů. Obal bag-in-box se skládá z vnější kartonové krabice (sekundární obal), plastového sáčku (primárního obalu), který obsahuje výrobek, a dávkovacího kohoutku.


 
        
  

   
   
    Reklamní poutače
Vyrábíme reklamní poutače v nejrůznějším provedení - závěsné poutače, poutače s opěrnou nohou, zásobníky na letáky a prospekty, pultové poutače, áčkové poutače, čočky a řadu dalších. Reklamní poutače se liší i materiálovým zpracováním - vyrábíme poutače z hladkých, vlnitých a kašírovaných lepenek. Potištěné ofsetovým tiskem. Cílem těchto výrobků je upoutat a podpořit prodej daného zboží v místě jeho prodeje.


 
    

    [image: sample-1]
        

  

   
    
        [image: sample-1]

    

    Prodejní stojany

    I v této kategorii POS/POP (Point of Sale/Point of Purchase) produktů vám můžeme nabídnout řadu variant - stojany na zboží, podlahové stojany, pultové prodejní stojánky, násypné koše, paletové dekorace, recyklační boxy a další. V naprosté většině případů se tyto produkty vyrábí z kašírovaných lepenek. Komunikační aktivity v prodejnách mají nesporný význam, a proto jsou produktové stojany efektivním prodejním nástrojem i v dnešní době.


 
        
  

  

  
  Instalace fotovoltaické elektrárny

  [image: ]


Název projektu: Instalace fotovoltaické elektrárny na střechu objektu společnosti OBAL PRINT s.r.o.


Registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_178/0014161


Cílem projektu je instalace fotovoltaické elektrárny na střechu budovy. po realizaci projektu bude docházet velmi ekologickým a zároveň ekonomickým způsobem k výrobě elektrické energie. Vyrobená elektrická energie bude použita pro spotřebu v areálu společnosti. 


Na daný projekt je poskytnuta finanční podpora z fondu Evropské Unie.

  




     

     

    

  





        
                    
                
                        Potřebujete poradit?

                         Kontakty

                

            

                  





  
    

      
      

        
        
          Obaly, které prodávají

        

        

        
          

      

      

    

  


  
  

    
    

      
      

        
        OBAL PRINT, s. r. o.

        

        Od roku 2002 jsme držiteli certifikátu ISO 9001 : 2008 pro ofsetový tisk a kartonážní výrobu, který nás zavazuje k neustálému zvyšování kvality výrobků a služeb.

 
            

      

      

      
      

        
        Produkty

        

        
          Krabice
Obaly
Reklamní poutače
Prodejní stojany
Ostatní

        

        
          
        


      

      
     
      

        
        Kontakty

        

        OBAL PRINT, s. r. o.

Jaroslava Kvapila 440

763 16 Fryšták

Česká republika


+420 603 194 894

info@obalprint.cz


 

 
        
        

      

      
        
        Mapa

         

 
        

      

      

    

    

  

  

  
  © 2020 Copyright:
     OBAL PRINT, S. R. O | Cookies | Zásady o zpracování osobních údajů | Create by EMAK.CZ 
  

  






  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
   
   
   
    
    
		
    

